
DZIENNIK URZĘDOWY 
 

Ministra Infrastruktury i Budownictwa 

 

Warszawa, dnia 9 czerwca 2016 r. 

Poz. 43 
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  2 7  

M I N I S T R A  I N F R A S T R U K T U R Y  I  B U D O W N I C T W A 1) 

z dnia 9 czerwca 2016 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie powołania Zespołu do spraw planowania  

i zagospodarowania przestrzennego 

 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. 

z 2012 r. poz. 392 oraz z 2015 r. poz. 1064) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 3 Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia 16 lutego 2016 r. 

w sprawie powołania Zespołu do spraw planowania i zagospodarowania przestrzennego (Dz. Urz. 

MIiB poz. 7) wprowadza się następujące zmiany: 

1)  w § 2 pkt 2 i 3 otrzymują brzmienie: 

„2) Zastępca Przewodniczącego – Pani Daria Predko – Dyrektor Departamentu Polityki 

Przestrzennej w Ministerstwie Infrastruktury i Budownictwa; 

 3) pozostali członkowie: 

a) Izolda Buzar-Śmigiel,  

b) Jarosław Kadłubowski,  

c) Kacper Kamiński,  

d) Jolanta Korzun,  

e) Małgorzata Peters, 

                                                      
1)

  Minister Infrastruktury i Budownictwa kieruje działem budownictwo, planowanie i zagospodarowanie przestrzenne 

oraz mieszkalnictwo, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 

r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Infrastruktury i Budownictwa (Dz. U. poz. 1907 i 2094). 



Dziennik Urzędowy Ministra Infrastruktury i Budownictwa  – 2 –  Poz. 43  

f) Andrzej Włodarczyk,  

g) Zbigniew Skóra, 

h) Zdzisław Żydak 

- jako przedstawiciele Ministra Infrastruktury i Budownictwa,   

i) Aleksandra Gałązka,  

j) Dorota Niedzielska, 

k) Ewa Kosiorek,  

l) Michał Leszczyński, 

m) Krystyna Łazutka,  

n) Bogumiła Olkowska, 

o) Rajmund Ryś,  

p) Tatiana Tymosiewicz 

- jako zaproszeni do udziału w pracach Zespołu przedstawiciele Ministra Rozwoju.”;  

2)  w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Prace Zespołu są prowadzone w Ministerstwie Infrastruktury i Budownictwa, w godzinach 

pracy urzędu. W uzasadnionych przypadkach członkowie Zespołu mogą realizować zadania poza 

siedzibą Ministerstwa Infrastruktury i Budownictwa, w czasie i miejscu wskazanym przez 

Przewodniczącego lub Zastępcę Przewodniczącego.”; 

3) w § 6 dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 

 „2. Koszty związane z wykonywaniem zadań przez członka Zespołu poza siedzibą 

Ministerstwa Infrastruktury i Budownictwa, w tym: 

1) diety, 

2) koszty: 

a) przejazdów, 

b) dojazdów środkami komunikacji miejscowej, 

c) noclegów, 

d) innych niezbędnych udokumentowanych wydatków, określonych lub uznanych przez 

Przewodniczącego lub Zastępcę Przewodniczącego odpowiednio do uzasadnionych potrzeb 

- są ponoszone przez Ministerstwo Infrastruktury i Budownictwa na zasadach określonych 

w rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 29 stycznia 2013 r. w sprawie 



Dziennik Urzędowy Ministra Infrastruktury i Budownictwa  – 3 –  Poz. 43  

należności przysługujących pracownikowi zatrudnionemu w państwowej lub samorządowej 

jednostce sfery budżetowej z tytułu podróży służbowej (Dz. U. poz. 167).”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

         
 

Minister Infrastruktury i Budownictwa: z up. K. Smoliński
        
     

 
 

 




